

Røn og Koefoed A/S

Allegade 28 A st., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 08 19 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2026.

Jakob Juhl Røn
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet
Røn og Koefoed A/S
Allegade 28 A st.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 39 08 19 11
Stiftet: 1. november 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Bestyrelse
Kristian Fuhr Koefoed-Christensen, Formand
Kristina Tholstrup Bisgaard
Maria Gunthel Koefoed-Christensen
Jakob Juhl Røn

Direktion
Jakob Juhl Røn, Direktør

Revision
Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 10.895.125 kr. mod 7.069.816 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.603.983 kr. mod 996.662 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	10.895.125	7.069.816
1 Personaleomkostninger	-7.537.897	-6.013.677
Driftsresultat	3.357.228	1.056.139
Andre finansielle indtægter	0	210.610
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.849	-12.511
Resultat før skat	3.352.379	1.254.238
3 Skat af årets resultat	-748.396	-257.576
Årets resultat	2.603.983	996.662
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.600.000	950.000
Overføres til overført resultat	3.983	46.662
Disponeret i alt	2.603.983	996.662



Balance 31. december

	2025	2024
Note	kr.	kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	172.084	172.084
Finansielle anlægsaktiver i alt	172.084	172.084
Anlægsaktiver i alt	172.084	172.084
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	21.604	0
Andre tilgodehavender	57.167	190.500
Periodeafgrænsningsposter	25.204	145.457
Tilgodehavender i alt	253.975	335.957
Likvide beholdninger	4.794.978	3.677.853
Omsætningsaktiver i alt	5.048.953	4.013.810
Aktiver i alt	5.221.037	4.185.894



Balance 31. december

	2025	2024
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	53.729	49.746
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.600.000	950.000
Egenkapital i alt	3.153.729	1.499.746
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	134.323	158.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.329	252.451
Selskabsskat	0	7.576
Anden gæld	1.705.656	2.267.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.067.308	2.686.148
Gældsforpligtelser i alt	2.067.308	2.686.148
Passiver i alt	5.221.037	4.185.894



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	3.084	1.250.000	1.753.084
Udloddet udbytte	0	0	-1.250.000	-1.250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.662	950.000	996.662
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	49.746	950.000	1.499.746
Udloddet udbytte	0	0	-950.000	-950.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.983	2.600.000	2.603.983
	500.000	53.729	2.600.000	3.153.729



	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.234.055	5.769.785
Pensioner	215.000	168.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>88.842</u>	<u>75.892</u>
	<u>7.537.897</u>	<u>6.013.677</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.849</u>	<u>12.511</u>
	<u>4.849</u>	<u>12.511</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>748.396</u>	<u>257.576</u>
	<u>748.396</u>	<u>257.576</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2025	<u>172.084</u>	<u>172.084</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>172.084</u>	<u>172.084</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>172.084</u>	<u>172.084</u>



Årsrapporten for Røn og Koefoed A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag af merværdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være tilfældet, når:

- Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
- Der foreligger en forpligtende salgsaftale
- Salgsprisen er fastlagt
- Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget

Det sikres hermed, at indregningen først sker, når de samlede indtægter og omkostninger samt færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.



Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.



Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.